



JMCP Holding Global ApS

Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV
CVR-nr. 38010182

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Michael Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMCP Holding Global ApS
Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV

CVR-nr.: 38010182
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Andersen, direktør
Jeppe Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er en beslægtet virksomhed, hvis aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Årets resultat udviser et underskud på 1.841 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Balancen viser en egenkapital på 11.926 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.720)	(51.386)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		35.588	0
Andre finansielle indtægter	1	(34.221)	90.916
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	(2.398.104)	(1.382.569)
Andre finansielle omkostninger	3	574.945	(7.133.367)
Årets resultat		(1.847.512)	(8.476.406)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.600.000	0
Overført resultat		(3.447.512)	(8.476.406)
Resultatdisponering		(1.847.512)	(8.476.406)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.554.336	35.588
Finansielle aktiver	4	1.554.336	35.588
Anlægsaktiver		1.554.336	35.588
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.516	27.250
Andre tilgodehavender	5	4.677.731	8.631.975
Tilgodehavender		4.721.247	8.659.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.930.726	3.355.781
Værdipapirer og kapitalandele		3.930.726	3.355.781
Likvide beholdninger		190.390	1.814.197
Omsætningsaktiver		8.842.363	13.829.203
Aktiver		10.396.699	13.864.791

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.269.553	13.717.065
Egenkapital		10.319.553	13.767.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.976	1.976
Anden gæld		75.170	95.750
Kortfristede gældsforpligtelser		77.146	97.726
Gældsforpligtelser		77.146	97.726
Passiver		10.396.699	13.864.791
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.717.065	13.767.065
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	(1.847.512)	(1.847.512)
Egenkapital ultimo	50.000	10.269.553	10.319.553

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	(574)	2.250
Renteindtægter i øvrigt	(12.628)	0
Gældseftergivelse o.l.	(21.019)	88.666
	(34.221)	90.916

2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører forholdsmæssig nedskrivning af tilgodehavende salgssum fra salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	44.459
Dagsværdireguleringer	(574.945)	7.088.908
	(574.945)	7.133.367

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	35.588
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.483.160
Kostpris ultimo	1.518.748
Andel af årets resultat	35.588
Nedskrivninger ultimo	35.588
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.554.336

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Common ApS	København	ApS	40,00

5 Andre tilgodehavender

	2023	2022
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	4.677.731	8.631.975
	4.677.731	8.631.975

Andre tilgodehavender kan henføres til tilgodehavende salgssum fra salg af andre værdipapirer og kapitalandele. Der sker afregning over en 3-årig periode.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	3.355.781
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(7.088.908)
